
Wäschespinne
„Linomatic M 400“, Leinenlänge 40 m, Spannweite max. 186 cm, 
automatischer Leineneinzug schützt die Leinen vor Schmutz und 
Feuchtigkeit, witterungs- und UV-beständig.

Stahlwand-Schwimmbecken
„Arizona“, ø ca. 350 cm, Höhe 90 cm, Stahlwand 0,35 mm, verzinktund lackiert, PVC-Folie 0,20 mm, 
Kunststoff-Bodenschienen, winterfest, inkl. Sicherheitsleiter, verzinkt, mit Kunststoff-Stufen.

Mit Fugen-, Algen- und 
variabler Universaldüse

Schlammsauger
„Pondo Matic“, 1.400 W, 30 l Behälter, 
4 m Saug- und 2 m Ablaufschlauch, 
vollautomatische Aktivierung und Ent- 
leerung durch eingebaute Zeitsteuerung.

UVP* 119,95

99,95

ARTIKEL 
DES MONATS

Holzschutz-Lasur**
„2in1“, mit UV-Schutzund 
Aqua-Tech-Nässe-Schutz, 
naturmatt,in verschie-
denen Farbtönen.

5 l  34,95
48,95

(6,99/l)

Komplett mit 
Kartuschen- 
Filteranlage und 
Sicherheitsleiter

BRENNSTOFF-EINLAGERUNG
SOMMER-AKTION

Braunkohlebriketts
Palettenabnahme, 40 Bündel, Palettenpreis: 179,60.

(0,20/kg)4,99
25 kg

5,49

(0,18/kg)4,49
25 kg

5,49
PalettenpreisEinzelpreis

Drucksprühgerät
„prima 3“, Inhalt 3 l, 
max. 3 bar, Kolbenmano-
meter mit integriertem 
Sicherheitsventil,  
inkl. Trageriemen.

19,99

  17,99

Mit Easy-Lift-System

Boden-
hülse

UVP * 219,95

199,95

124,-

79,95

GRILL?NEUER 

GUT
BERATEN 

IST HALB
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GRILL?NEUER 

Holzspäne-Briketts
aus gepresstem Nadelholz, 
gemäß DIN 51731.

(0,23/kg)2,2910 kg 
Bündel

2,99
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Bau- und Gartenfachmarkt
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Exklusiv bei uns 
mit Systemteilen 

und Brause

Grasschere 
im Wert 

von 11,99*

Akku-Rasenmäher
„PowerMax Li 18/32“, 18 V, Schnittbreite 32 cm,  
ErgoTec-Handgriff mit Bügelschalter an beiden  
Seiten, 10-fache Schnitthöhenverstellung „Quick- 
Fit“, klappbares Faltgestänge, inkl. 2 Gardena-Sys- 
tem-Akkus 2,6 Ah, Ladegerät und 30 l Fangkorb.

Exklusiv bei uns

279,-
UVP* 299,99

Mit Alu-Teleskopstiel 
und Führungsrolle

Elektro-Rasentrimmer
„ERT 450/20“, 450 W, Arbeitsbreite 
30 cm, Doppelfadenspule mit Tippauto-
matik, Pflanzenschutzbügel, winkelver-
stellbarer Schneidkopf und Handgriff.

UVP* 44,99

29,95

Mit Radantrieb und kugelge- 
lagerten XXL-Leichtlaufräder

UVP * 349,-

329,-

Fadenspule
im Wert 
von 7,99

Elektro-Rasenmäher
„PowerMax 1200/32“, 1.200 W, ErgoTec-
Handgriff mit Bügelschaltern auf beiden 
Seiten, 10-fache zentrale Schnitthöhen-
verstellung „QuickFit“, inkl. 30 l Fangbox.

Elektro-Rasenmäher
„High Wheeler 1846 A-3“, Turbo-Power- 
Motor 1.800 W, Schnittbreite 46  cm, 
zentrale 7-fache Schnitthöhenverstel-
lung 25 - 75 mm, inkl. 60 l Fangsack 
mit Füllstandanzeige.

Mit Radantrieb

Mit Mulch-Kit und 
Seitenauswurf

UVP* 99,95

89,- 199,-

Turbotrimmer
„EasyCut 400/25“, 400 W, 
Schnittbreite 25 cm, 
Teleskopstiel, Zusatz- 
Handgriff, mit Tipp-Auto-
matik, abwinkelbarer Stiel 
und Pflanzenschutzbügel, 
inkl. Fadenspule.

UVP* 59,99

54,95
Elektro-Rasenmäher 
„1434-3“, 1.400 W, Schnittbreite 
34 cm, zentrale 6-fache Schnitt-
höhenverstellung, mit klappbarem 
Holm, inkl. 32 l Fangbox. 79,95

Benzin-Rasenmäher 
„Highline 46.8 SP-A“, Alko-Motor 
„Pro 125“ 123 cm3, 2,0 kW, 2.850 min-1, 
Schnittbreite 46 cm, zentrale 7-fache 
Schnitthöhenverstellung 30 – 80 mm, 
inkl. 70 l Fangbox mit Füllstandsan-
zeige.

45 cm

Mit ErgoTec-Handgriff 
und Anschlagschutz

UVP* 62,99

59,95

Strauch-
schermesser 
im Wert von 

29,99

Akku-Strauch- und 
Grasscheren-Set
„Isio Jubiläum“, 3,6 V, LI-Ion-Akku 1,5 Ah, Laufzeit 
pro Akku max. 50 Min., Grasschermesser 8 cm, 
mit Anti-BlockierSystem und Soft-Gripp-Griff, 
inkl. Softcase, Messerschutz und Ladegerät.

UVP* 64,99

59,95

Flexibler 
Gartenschlauch
dehnbar durch Wasser-
druck, Latex-Schlauch 
mit Polyesterbeschich-
tung, Berstdruck 12 bar, 
inkl. Schlauch- 
armaturen.

Länge von 2,5 m 
auf 7,5 m

Länge von 5,0 m 
auf 15 m

Länge von 7,5 m 
auf 22,5 m

ab 14,99

14,99

19,99

27,95

Kreuzgewebeschlauch
20 m, ½“ (ø 12,5 mm)

25 m, ¾“ (ø 19 mm)

ab 9,99
UVP*  32,95 24,95

UVP*  12,99 9,99

Schmutzwasser-Tauchpumpe
„Drain 7000 Classic“, 350 W, Fördermenge 
max. 7.000 l/h, Förderhöhe max. 6 m, 
Eintauchtiefe max. 5 m, Korngrößemax. 
30 mm, Fördertemperatur max. 35 °C, 
mit Schwimmerschalter.

UVP*  59,90

49,95

Neuheit

Schlauchwagen-Set
„AquaRoll S“, abgewinkelter 
Schlauchanschluss im Inneren 
der Trommel, Schlauch wird nicht 
geknickt, garantiert maximalen 
Wasserdurchfluss, große, stabile 
Kurbel, Nachtropfstopp, frost-
beständig, inkl. 20 m Classic 
Schlauch 13 mm (1/2").

UVP* 59,99

49,95
Metall-Brause mit 
8 Sprühfunktionen
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Elektro-Heckenschere 
„EasyCut 420/45“, 420 W, Messerlänge 45 cm, 
Messeröffnung 18 mm.



*U
VP

 =
 U

nv
er

bin
dli

ch
e P

re
ise

mp
fe

hlu
ng

 de
s H

er
ste

lle
rs

Granit-Palisade
10 x 10 cm, spaltrauh. 

Höhe ca. 50 cm 

Höhe ca. 75 cm

Basaltsplitt
„Nero“, Körnung,  
8 - 16 mm, schwarz.

Marmorkies
Körnung 16 - 25 mm,  
oder 25 - 40 mm. 

Schiefer-Bodendecker
Körnung 40 - 70 mm, geeignet zur 
Gartengestaltung. 

Pflanzring
35 x 20 x 28 cm (BxHxT), zum Bepflanzen 
oder Befestigen von Hängen und Böschungen, 
witterungsbeständig.

Rasengitterplatte
61 x 40,5 cm,  
Stärke 8 cm,  
grau.

Rasenmähkante
24 x 12 cm, Stärke 4,5 cm.

braun

Granit-Trittstein
ø ca. 30 cm, Stärke  
ca. 25 mm, hellgrau.

Zaun-Einzeltor
„Comfort“, 1-flügelig, lichte Weite 100 cm, Höhe 100 cm, 
Torrahmen 40 x 40 mm, 2 Torpfosten 60 x 60 mm, 
Länge 150 cm, Füllung Einstab 200 x 50 mm, grün,  
inkl. Drückergarnitur, Schloss und Schlüssel.

Einstab- 
Mattenzaun
200 x 100 cm, pulver- 
beschichtet grün oder  
anthrazit. (ohne Pfosten)

Doppelstab- 
Mattenzaun

10
0 

cm

10
0 

cm

Setz-Fix Schnellbeton
sehr einfache Verarbeitung, 
frost- und witterungsbeständig, 
nach 24 Stunden belastbar. Hochdruckreiniger

„K4 Full Control Car & Home“, 1,8 kW, 
20 - 130 bar, Fördermenge max. 420 l/h, 
Full-Control-Pistole, 6 m HD-Schlauch, 
Teleskopgriff, Reinigungsmittel Plug´n- 
Clean-System, wassergekühlter Motor 
und Soft-Bag, inkl. Vario-Power-Jet-
Strahlrohr und Dreckfräser.

Home-Kit (mit 
Flächenreiniger 

„T 350“) und 
Car-Kit

Grünbelag- 
Entferner
entfernt Algen, Moos 
und Grünansätze und 
wirkt vorbeugend 
vor Neuansatz. 
(Biozidprodukte 
vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktin-
formation lesen.)

MultiBrush
„speedcontrol“, 500 W, 
stufenlose Drehzahlregu-
lierung, Teleskopgriff 
115 – 135 cm, verstell-
barer Zusatz-Handgriff, 
werkzeugloser Wechsel 
der Bürstenmodule, mit 
Führungsrad und Visierlinie, 
inkl. Nylon-Bürste 
für Steinoberflächen 
und messingbeschich-
tete Stahl-Draht- 
bürste für Fugen.

Rasenkante
100 x 25 cm,  
Stärke 5 cm,  
grau.

1,49grau 
Stück

grau  0,39
Stück  1,49

Stück  1,69

Granit-
Mähkante
„G603“, 10 x 24 cm, 
Stärke 30 mm.

Stück  0,990,59  0,49

Gehwegplatte
Stärke 5 cm, grau, in verschiedenen Größen. 

40 x 40 cm

50 x 50 cm 

1,79

2,99   0,99

1,99

Duopal
25 x 10 cm, Stärke 6 cm.

braun 1,29 Stück  1,99
grau  1,19

Höhe  
ca. 25 cm

4,99

7,99 Quarzkies
16 - 25 mm. 25 kg  4,99

(0,20/kg) 25 kg  5,99
(0,24/kg) 5 l  2,99

(0,60/l)

25 kg  7,99
(0,32/kg)25 kg  6,99

(0,28/kg)

Steinmehl 
für Fugen
„No Grow“, Mischung 
aus zermahlenem 
Granit und nährstoff-
armen Mineralien 
vermindern Unkraut-
wuchs, anthrazit, für 
dunkle Fugen 0-3 mm.

20 kg  9,99
(0,50/kg)

UVP*  11,99

25 kg  5,99
(0,24/kg)

6,99

3,99

0,50 1,59

Unkrautfugen- 
bürste
Hartholz mit 3-rei-
higen Stahlborsten, 
keilförmig angeord-
net, zum Entfernen 
von Unkraut und 
Moos in Platten und 
Fugen, inkl. Stiel 
150 cm.

3,99

29,95

34,95

199,-

UVP*  159,90

129,-

UVP*  329,99

279,-

Hochdruckreiniger
„K2 Full Control Car & 
Home“, 1,4 kW, 20 - 
110 bar, Fördermenge 
max. 360 l/h, 4 m HD-
Schlauch, integrierter 
Wasserfilter, inkl. Wasch-
bürste, Schaumdüse, 
Vario-Power-Strahlrohr 
und Dreckfräser.

UVP*  149,99

129,-

Weiteres Zubehör 
finden Sie unter:

der

Flächenreiniger 
„T 150“, Auto-
shampoo und 

Reinigungsmittel

Flächenreiniger 
„T 150“, und 

Reinigungsmittel

Hochdruckreiniger
„K3 Full Control Home“, 
1,6 kW, max. 20 - 120 bar, 
Fördermenge max. 380 l/h, 
Full-Control-Pistole, 6 m 
HD-Schlauch und Reini-
gungsmitteltank, inkl. 
Vario-Power-Jet-Strahl-
rohr und Dreckfräser.

UVP*  189,99

159,-

Zaunhöhe 100 cm

1,79braun 
Stück

1,99

30 x  
30 cm

1,89
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m2 1,99
UVP*  2,40

  79,95
UVP*  109,-

  89,95
UVP*  109,-

Solar-Wasserspielpumpen-Set
„PondoSolar 150“, 6 V, Fördermenge 150 l/h, 
Wassersäule max. 60 cm, 5 m Kabel, inkl. 1,4 W 
Solar-Panel und 4 Fontänen-Aufsätzen.

Solar-Wasserspielpumpen-
Set
„PondoSolar 250 Control“, 7,5 - 9 V, 
Fördermenge 250 l/h, Wassersäule 
max. 120 cm, 5 m Kabel, inkl. 3 W 
Solar-Panel, Li-Ion-Akku 7,4 V, 
2.000 mAh und 4 Düsen-Köpfen.

Mit Li-Ion-Akku auch bei Wolken  
und in der Dämmerung

Mit LED-Beleuchtung 
und Fernbedienung

Wasserspielpumpe
seperat regulierbarer 2. Abgang, abnehmbare 
Feinfilterschlitze, mit Thermoschutz und 10 m Kabel, 
inkl. 4 verschiedene Düsen.

„Pondo Vario 1500”, 25 W, Fördermenge 1.500 l/h, 
Wassersäule max. 190 cm.

„Pondo Vario 2500“, 40 W, Fördermenge 2.500 l/h, 
Wassersäule max. 220 cm.

„Pondo Vario 750“, 9 W, Fördermenge 720 l/h, 
Wassersäule max. 110 cm. (ohne abnehmbare Fein- 

filterschlitze und ohne 
2. Abgang)

Mit 4 Düsen- 
Bildern

statt 39,95  34,95

statt 54,95  44,95

„PondoMax 5000 Eco“, 
60 W, Fördermenge max. 
5.000 l/h, Förderhöhe 
max. 2,6 m.Filter- und Bachlaufpumpe

„PondoMax Eco“, ideal für die 
Förderungvon Grobschmutz bis 8 mm, 
mit Stufenschlauchtülle, Thermoschutz 
und 10 m Kabel.

Durchlauffilter mit UVC
„PondoClear-Set 4000“, bestehend aus: 
Durchlauffilter, UVC-Vorklärgerät, 7 W 
und 3 m Schlauch, geeignet für Teiche 
bis 4.000 l, bei Fischbesatz bis 2.000 l, 
inkl. Filterpumpe, Fördermenge 
max. 600 l/h.

„PondoMax Eco 8000“, 70 W, 
Fördermenge max. 8.000 l/h, 
Förderhöhe max. 2,8 m.
statt 129,-*  89,95

Teichfolie
PVC, wurzel-, hitze- 
und frostfest, 
in verschiedenen Breiten.
Stärke 1 mm m2 3,99

Stärke 0,5 mm
Teich-Fischfutter
„Teich-Sticks“, Haupt- 
futter für alle 
Kaltwasser-
fische. 

Algenvernichter**
„AquaActiv AlGo 
Universal“, wirkt sicher 
gegen die häufigsten 
Algenarten, wiez. B.: 
Faden-, Schwebe- 
und Schmieralgen, 
reduziert die Neu-
bildung von Algen.

Teichklärer**
„AquaActiv PondClear“, 
bindet feinste, nicht filter-
bare Schwebstoffe/-algen 
und macht grünes, trübes 
Wasser wieder kristallklar, 
reduziert den Algennähr-
stoff Phosphat und 
Schwermetalle.

4,99

5,5 l   3,99
(0,73/l)

12,99

500 ml  9,99
(19,98/l)

19,99

500 ml  14,99
(14,98/l)

  19,99
UVP*  27,95

Regensammler
„Speedy“, geeignet für DN-Fallrohrgrö-
ßen 70 – 100 mm, mit Fi lter, Überlauf-
funkti on, Sommer- und Winterbetrieb, 
kann alternativ auch als Regenklappe 
eingesetzt werden, inkl. Kronenbohrer 
und Anschlussdichtung. 34,95

39,95

Regentonne
komplett mit Deckel und Hahn. 
(ohne Unterstand)

Ausführung eckig

300 l 34,95 310 l 29,95
Ausführung rund

Metall- 
Schlauchwagen-Set
„AquaRoll M“, mit ergono-
mischer Kunststoffkurbel 
und ausklappbarem Stand-
fuß, frostbeständig, inkl. 
Gardena-Systemteilen 
und Reinigungsspritze. 

  79,95
UVP*  89,99

Exklusiv bei uns 
mit 30 m 1/2“ 
Classic-Schlauch 
(ø 13 mm)

Made in Germany

Haus- und Gartenautomat 
„3500/4E“, 800 W, Druck 4 bar, Fördermenge max. 3.500 l/h, 
Selbstansaughöhe max. 7 m, wetterfestes Gehäuse, 
vollautomatisches Einschalten bei Wasserbedarf, 
mit Trockenlaufsicherung.

Mit Fehlerdiagnosesystem

  179,-
UVP*  199,99

Gartenpumpe 
„Jet 3000 Classic“, 650 W, 3,5 bar, Fördermenge 
max. 3.100 l/h, Förderhöhe max. 35 m, Ansaughöhe 
max. 8 m, 1,5 m Kabel.   69,95

UVP*  79,90

Gießkanne
in verschie-
denen 
Farben.

4,79

10 l 3,99

14,99
18,49

Gießstab 
„Aktion“, ergonomischer Impulsauslöser mit Dauerarretierung, 
langlebige Qualität durch Frostschutz, ideal um entfernte und 
schwer zugängliche Bereiche zu erreichen. 14,99

19,99

Viereckregner 
„Polo 220“, stufenlos einstellbare Reichweite, Sprengbreite 
max. 13 m, Reichweite 7 – 17 m, wartungsfrei durch fein-
maschiges Edelstahl-Schmutzsieb.

Wandschlauchbox
„30 roll-up automatic“, 
Schlauchlänge 30 m, 
Schlauch-ø 13 mm (1/2“), 
integrierte Schlauchführung, 
mit Frostschutz, inkl. 1,5 m 
Anschlussschlauch mit 
Schlauchverbinder, 
Spritze, Systemteile, 
Wandhalter und Befe-
stigungsmaterial.

  139,-
UVP*  164,99

180˚schwenkbar

Beregnete Fläche 90 – 220 m2Zum schonenden und gezielten Brausen

60 cm

UVP * 75,50

69,95

UVP * 36,50 34,95

203 l 19,99
210 l 14,99

17,99



Holzkohlegrill
„Master Touch GBS C-5750“, Grillfläche 
ø 57 cm, Edelstahl-GBS-Grillrost, integriertes 
Deckelthermometer, porzellanemaillierter 
Deckel, Kessel und Deckelhalter.

Mit Edelstahl 
One-Touch- 
Reinigungssystem

Elektrogrill mit Untergestell
„Q 1400“, 2,2 kW, stufenlos regelbare Hitzeeinstellung, 
Grillfläche 43 x 32 cm, herausnehmbare Tropf-
schale, 3 Besteckhalter, Grillroste aus 
porzellanemaillertem Gusseisen, 1,8 m 
Kabel, 103,9 x 100,3 x 56,5 cm (BxHxT), 
inkl. Seitentischen.

Gasgrill
„Spirit II E-210“, Hauptbrenner 7,77 kW, 2 stufenlos 
regelbare Edelstahl-Brenner mit Infinity-Zündung, 
Grillbereich 51 x 46 cm, porzellanemaillierte 
Flavorizer-Bars, Fettauffangsystem, Deckel-
thermometer und 2 klappbare Seitentische, 
klappbarer porzellanemaillierter Grillrost 
mit BBQ-System.

Gasgrill
„Spirit Original E 320 GBS“, 9,38 kW, 
3 stufenlos regelbare Edelstahl-Brenner, Grill- 
rost mit Gourmet BBQ-System ca. 60 x 45 cm, 
Flavorizer-Bars, Warmhalterost 60 x 12 cm, 
Fettauffangschale und 6 Besteckhalter.

Insektenschutz-Türgitter 
mit Alu-Rahmen
Nutzmaß 100 x 215 cm, Profilstärke 25 x 11 mm,  
stabile Metall-Scharniere, integriertes Schließ-
magnet im Profil, einfache Montage durch Steck-
verbinder, weiß, braun oder grau.

UVP* 49,99

44,95

Einfaches An- 
und Abbauen

Alu-Rahmen

Mit Alu-Rahmen 
25 x 11 mm

UVP* 24,99

19,99120 x 140 cm 

Insektenschutz-Fenstergitter
kompletter Bausatz, weiß, braun oder grau. 

UVP* 29,99  24,95

100 x 120 cm

319,-
349,-

449,-
499,-

795,-
UVP* 899,-

Kompatibel 
mit IGrill 3

Mit Seitenkocher 3,52 kW

Edelstahl- 
Trichtergrill
„Nebraska“, Grillfläche 
ca. 48 x 46,5 cm, regel- 
bare Luftzufuhr, inkl. 
verchromtem Grillrost 
mit Holz-Griffen.

Grillwagen
„Ottawa R“, höhenverstellbares 
Holzkohleblech, Deckelthermometer, 
64 x 120 x 74 cm (BxHxT), inkl. ver-
chromtem Grillrost 56,5 x 41,5 cm 
und Warmhalterost 55 x 24 cm.

Gasgrill
„North Bay“, 3 stufenlos regulierbare  
Edelstahlbrenner, Piezozündung, heraus- 
nehmbare Fettschublade, 2 klappbare
Seitenteile und Deckelthermometer, 
124 x 108 x 51 cm (BxHxT), inkl.
dreigeteiltem und emailliertem 
Grillrost.89,95

99,95

199,-
229,-

Holzkohlegrill
„Smoker Portland“,Grillfläche ca. 67 x 34 cm, Brennkammer ca. 31 x 32 cm, 
Deckel, Feuerwanne und Feuerbox hitzebeständig lackiert, Deckelthermome-
ter, mit abnehmbarer Frontablage, inkl. geteiltem emailliertem Grillrost.

129,-

279,-
UVP* 329,-

59,99

49,95

Klappbare
Seiten-
ablage

Profagus
Premium 
Buchen 
Grill-Holzkohle
„Der Sommer Hit“.

Anzünd-Set
Anzündkamin „Rapid Fire“.  24,95

UVP* 29,99

69,95
79,95

Premium-Holzkohle
100 % natürlich, grillbereit 
in 15 Minuten, Brenndauer 
ca. 1,5 Stunden bei 180 °C.

10 kg  17,99
18,99

(1,80/kg)

10 kg Vorrats- 
packung

Inklusive Grill-Briketts 
2 kg und 6 Anzündwürfeln

Elektro-Kühlbox
„Mobicool U22“, 12 V, ausgestattet für 
den Anschluss im Zigarettenanzünder, 
Kühlleistung bis 15 °C unter Umge-
bungstemperatur, geeignet für große 
Getränkeflaschen, mit Kabelfach im 
Klappdeckel, Griff arretiert den Deckel. 39,95

44,95

5 kg  7,99
9,99

(1,60/kg)

Balkon-Garnitur 
„Travel“, 3-tlg., bestehend 
aus: 2 Bänken, 110 x 27 cm 
und 1 Tisch 110 x 60 cm.

89,95
99,95

Festzeltgarnitur
3-tlg., Fichte massiv, Füße 
klappbar, bestehend aus 
2 Bänken ca. 225 x 25 cm 
(ohne Rückenlehne) und 
Tisch ca. 220 x 70 cm.

69,95
79,95
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Dutch-Oven-Set
aus Gusseisen, 7-tlg., Dutch-Ofen-Topf 
ø 24,5 cm, Gewicht 8,6 kg, Topfuntersetzer, 
Topf mit Deckel ø 19,5 cm, Pfanne ø 30 cm, 
Grillplatte und Schürhaken, inkl. Holzbox.



Handwerkermatte
Breite 1 m, Schutzvlies mit 
rutschhemmender Folie.

 

Renovier-Set
10-tlg., bestehend 
aus: 2 Farbroller 
mit Plüschwalzen, 
Abstreifgitter, Heiz- 
körperpinsel, Maler-
spachtel, Kreppband, 
Abdeckfolie 4 x 5 m 
und 12 l Farbeimer.

Mehrzwecktisch
3 Tischelemente à ca. 100 x 60 cm, 
MDF-Platte 3 mm, Alu-Rahmen, hohe 
Standfestigkeit, Tragkraft je Tisch 
ca. 30 kg. (Abb. ähnlich, ohne Deko) 39,95

Vielseitige Verwendung: 
3 einzelne Tischelemente 
die miteinander verbunden 
werden können.

49,95

Rauhfaser
„Classico“, 25 x 0,53 m, mittlere Körnung.

Wir treffen den richtigen Ton!

Lassen Sie sich Ihren individuellen Wunsch-Farbton mischen. Auch Farbtöne anderer Marken sind mischbar.

• direkt zum Mitnehmen
• nahezu unbegrenzte Farbtonauswahl

Ihre Vorteile:

10 % Rabatt 
auf in der Farb-

mischmaschine 

gemischte Farben

•  vielfältiges Produktprogramm von Wand- und  
Fassadenfarben, Spezialfarben, Putzen, Bunt-  
und Speziallacken und Holzlasuren

•  auch RAL-, NCS- und Sanitärfarben sind mischbar
•   individuelle Farbtonermittlung durch unseren  

Farbfinder

•  mit Farbtonsicherheit beim Nachkauf
•  zwei starke Marken: RENOVO 

und SCHÖNER WOHNEN-FARBE

Trendfarbe
leicht zu verarbeiten, 
gut deckend, scheuer-
beständig, tropf- und 
spritzgehemmt, enorme 
Reichweite ca. 20 - 
30 m2 bei einmaligem 
Anstrich, matt, in 
verschiedenen Farben. 10 l  19,99

(2,-/l)

24,95

Polarweiss
extreme Deckkraft, hohe Ergiebigkeit, perfekte Oberflächen, nach DIN 13 300, 
Deckkraftklasse 1 bei 7 m2/l, Nassabriebbeständigkeit Klasse 2, weiß-matt. 10 l  39,95

(4,-/l)

46,95

Easyputz
hochweißer Dekorputz zum Aufrollen,
gebrauchsfertig, atmungsaktiv 
und rein-mineralisch, 
Körnung 0,5 oder 1 mm.

Compact Color
hochkonzentrierte Farb- 
pigmente, um die Knauf 
Putze in verschiedenen 
Farben anzumischen.

11,99
6 g (199,84/100g)

24,95

2,5 l  19,99
(8,-/l)

Metall-Schutzlack
Rostschutz, Grundierung und Lackierung 
in einem, schnell trocknend, matt, 
glänzend oder hammerschlag, 
in verschiedenen Farben. 750 ml  12,99

(17,32/l)

16,99

(0,80/m)25 m  19,99
26,95

Halbdeckende-Lasur
„Garden Colors“, direkt auf Holz, Tupftechnik 
auf Zink, Farbe-auf-Farbe-Technik oder 
sogar direkt auf Terracotta, 
in verschiedenen 
Pastelltönen.

Geeignet für Holz, Zink 
und sogar Terracotta

3 Rollen

15,99

750 ml  13,99
(18,66/l)

6,49

Rolle  5,99
(0,26/lfm)

Malerband
„Promo“, Länge 50 m, Breite 30 mm, gute Klebe- 
eigenschaften auf fast allen Untergründen im Innen- 
bereich, bis zu 4 Tage rückstandsfrei entfernbar.

9,99

3er Pack  7,49
(0,05/m)

9,99

7,99

Rust-Oleum Kreidefarbe Möbellack
für ein glattes, ebenes und mattes Finish 
im Vintage- oder Shabby-Chic-Look, durch 
stellenweises Schmirgeln erzielen 
Sie einen nostalgischen Look, 
in verschiedenen Farben.

17,99

750 ml  15,99
(21,32/l) 10 kg  23,95

(2,40/kg)

29,95

Wand- und Deckenfarbe
matte, waschbeständige und gut 
deckende Innenwandfarbe.

2g  5,29
(249,50/100g)

 



m2  0,991,29

m2  9,9912,99

m2  5,99

m2  6,99

m2  6,49

m2  15,99 Vinylboden
122 x 23 cm, Stärke 4 mm, Nutzschicht 0,3 mm, NK 31, schnelle Verlegung durch Click-Verbindung, wasserresistent, angenehmer 
Gehkomfort, fußwarm, fühlbare Struktur,in den Nachbildungen Eiche-Crema,Eiche-Antique oder Country-Oak.

Schiffsboden 3-Stab Akazie grau

Akazie grau Eiche sägerau weiß Eiche geschliffen

Laminatfußboden
„Basic 200“, 128,5 x 19,4 cm, Stärke 7 mm, NK 23/31, 
Safe-Lock-PRO-Klick-Verbindung, für Fußbodenheizung geeignet, 
seidenmatte Struktur, in verschiedenen Dekoren.
Schiffsboden 2-Stab Eiche sägerau weiß
oder Landhausdiele Eichegeschliffen                     

Laminatfußboden
138,3 x 19,3 cm, Stärke 7 mm, NK 31, HDF-Trägermaterial, 
Nachbildung Eiche-Blackburn.

Laminatfußboden
138,3 x 19,3 cm, Stärke 7 mm, NK 31, HDF-Trägermaterial, 
Nachbildung Eiche-Summer.

Kork-Fertigparkett
„Moment“, 90,5 x 29,5 cm, Stärke 10,5 mm, 
matte UV-Versiegelung, natur- oder cremefarben.

cremefarben naturfarben

Parkett- und Laminatunterlage
„Dämmplus“, Stärke 2,2 mm, gute Trittschalldämmung 20 dB, 
punktueller Ausgleich von Unebenheiten bis 1,5 mm. (Paket = 15 m2)

Profilholz
„Woodstyle“, Fichte/Tanne, 96 x 12,5 mm, 
B-Sortierung, in verschiedenen Längen.

Rauhspund
Fichte/Tanne, 96 x 19 mm, in verschiedenen Längen.

m2 19,99

Eiche-Crema Eiche-Antique Country-Oak

Landhausdielen-Optik mit V-Fuge

m2  7,99

m2 9,99

Vinyl-Bodenbelag
„Basic 30“, 120,7 x 21,6 cm, Stärke 9,4 mm, Nutzschicht 
0,3 mm, Safe-Lock-System, HDF-Trägerplatte, Trittschall-
dämmung durch Korkschicht, HolzstrukturEiche natur gebürstet. m2  26,4929,99

Auf Wunsch messen, nähen und dekorieren wir Ihre Gardinen für Sie! 
Fragen Sie unser Fachpersonal! Wir sind für Sie da!

AUF ALLE PLISSEE-, 
ROLLO- UND ROLLOPANEEL- 

MASSANFERTIGUNGEN 
DER MARKE COSIFLOR

Ausgenommen: Nicht rabattfähige und bereits reduzierte Artikel, Angebote aus dem aktuellen Prospekt, Werkers Welt direkt, Tabakwaren sowie Extrabestellungen. Rabatte sind nicht kombinierbar. 

20 % 
RABATTAKTION

ab  22,95

Ohne Bohren & 
ohne Schrauben

Klemmfix-Duo-Rollo
zwei hintereinander liegende Stoffbahnen die 
abwechselnd transparent und blickdicht sind, 
inkl. Klemmträgern.

60 x 160 cm   

      
100 x 160 cm

32,95  22,95

43,95  29,95

56,95  37,95
80 x 160 cm

Klemmfix-Plissee
seitliche Verspannung, variabel 
positionierbar, Stoff waschbar, 
lichtdurchlässig, weiß oder beige,
inkl. 4 Klemmträgern. 

60 x 150 cm

80 x 150 cm   

90 x 150 cm

31,95  19,99

44,95  29,95

39,95  27,95

ab  19,99



ab  4,99

Garten-Springsack
PE-Gewebeplane, 
zusammenfaltbar.
120 l, ca. ø 50 cm, 
Höhe ca. 60 cm.

168 l, ca. ø 55 cm, 
Höhe ca. 70 cm. 

4,99

7,29

Vorox Unkrautfrei**
„Express“, Totalherbizid gegen ein- und 
zweikeimblättrige Unkräuter zwischen 
Obst- und Gemüsekulturen, sowie 
Zierpflanzen und -gehölzen, bereits 
nach 1 - 3 Stundenwirksam. 
Nicht bienengefährlich. 

500 ml   7,99
(15,98/l)

8,99

Ohne Glyphosat

Roundup AC Turbo 
Unkrautfrei**
beseitigt zuverlässig alle Unkräuter im 
Garten, anwendungsfertig, biologisch 
abbaubar und nicht  bienengefährlich. 
Sichtbarer Effekt nach einer Stunde.

Ohne Glyphosat

Rasen Unkrautfrei**
„Weedex®“, Rasenherbizid mit 
vollsystemischer Wirkung über  
Wurzel und Blatt, bekämpft mehr 
als 40 Unkrautarten, sehr gute 
Rasenverträglichkeit.

100 ml  9,99
(0,10/ml)

12,99

Combi-Rosen-
spritzmittel**
Combi-Produkt gegen 
saugende und beißende 
Schädlinge sowie gegen 
die typischen 3 Pilzkran- 
keiten, nicht bienen-
gefährlich, 4 x 25 ml.  

8,99
11,99

750 ml  12,99
(17,32/l)

15,49

5885

1 l  9,9912,99

Finalsan® AF Gierschfrei**
anwendungsfertiger Spezialunkraut-
vernichter gegen Problemkräuter, 
wirkt wurzeltief, biologisch abbaubar 
nach OECD 301 F.

Doppelpack

Ameisen-
Köderdose**
ideal für den Einsatz 
im Haus und auf 
der Terrasse.

6,99
7,99

89,95

  69,95

Elektro-
Unkrautbrenner
„Thermoflamm Bio Fix“, 
1.100 W, Arbeitstempera-
tur ca. 850 °C, innerhalb 
von 30 Sekunden einsatz- 
bereit, hohe Sicherheit 
durch zwei Stahlreflek-
torhauben und Alu- 
Abdeckung, Laufrollen 
sorgen für eine komforta- 
ble Anwendung und Füh-
rung entlang der Fuge.

Der sicherste 
und schnellste 
Weg zur 
Unkraut-
bekämpfung

passende Bankauflage
Baumwoll-Mischgewebe, 
Stärke 6 cm, Schaum-
Vliesfüllung, Dessin H6240
110 x 45 cm. 19,99

Gartenbank
„Paolo“, 2-Sitzer, Eukalyptusholz 
in Teak-Optik, FSC, Breite 
ca. 120 cm. (ohne Auflage)

Brista 
Streckmetall- 
Komposter
100 x 80 x 100 cm (BxHxT), 
feuerverzinkt.

UVP* 24,90

  19,99

Thermoflamm
„Bio Classic Plus“, Flamm-
temperatur bis 1.000 °C, 
mit Piezo-Zündung, Länge 
ca. 87 cm, auch geeignet 
zum Entzünden von Grillkohle 
und Kaminholz, inkl. Gas-
Kartusche.

Die umwelt-
freundliche Art 
der Unkraut- 
beseitigung

ca
. 8

7 
cm

Rasendünger 
mit Sofortwirkung
grüner Rasen 
in kurzer Zeit. 10 kg   9,99

(1,-/kg)

Rasensamen
„Berliner Tiergarten“, 
für schnelles saftiges 
Grün.

ab  3,99

 4,99  3,99
1 kg

 11,99 8,99 
2,5 kg

(3,60/kg)

PREVO 10/19, gültig vom 29.06. - 13.07.2019 Sonderangebote solange der Vorrat reicht. Sortimentsänderungen in gleichwertiger oder verbesserter Qualität sowie Abweichungen 
gegenüber den abgebildeten Artikeln vorbehalten. Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive Mehrwertsteuer und sind Abhol- und Barzahlungspreise. Irrtum und Druckfehler vorbe-
halten. Die Artikel verstehen sich unmontiert und ohne Dekoration. Keine Mitnahmegarantie. Sollte ein Artikel nicht mehr vorrätig sein, werden wir uns bemühen ihn zu bestellen.
PREVO Baubedarf-Handelsgesellschaft m.b.H. • Siemensstr. 14, 31135 Hildesheim, 05121/280550, vertreten durch die Geschäftsführung. AG Hildesheim; HRB 1354

Sie können
bequem bargeldlos
bei uns einkaufen.

Hildesheim · Siemensstraße 14 
Telefon 05121 / 280550 · Fax 05121 / 2805520
Mo–Sa 8 –20 Uhr
Peine · Wiesenstraße 13 
Telefon 05171 / 21001 · Fax 05171/ 23095
Mo–Fr 8 –19 Uhr · Sa 8 –18 Uhr

Bau- und Gartenfachmarkt

Pack- und Ladehilfe Sonderbestellungen Aufmaßservice

LieferserviceSchlüsseldienst Dekorationsservice Fachberatung

Tapetenbuchverleih

Schubkarre
90 l mit tiefer Mulde
und Luftrad.

34,95

29,9554,95

59,95
79,95
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